[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2013                                                                                                           № 151
х. Бабиче-Кореновский
О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 27 марта 2012 года №33 «О Единой комиссии по размещению муниципального заказа администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района»
           В связи с кадровыми изменениями  в администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я ю:

           1. Внести изменения в постановление  администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 27 марта 2012 года №33 «О Единой комиссии по размещению муниципального заказа администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района», изложив приложение №1 в новой редакции.
           2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Пролетарского
сельского поселения

Кореновского района                                                                                 О.В.Руга
                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                          УТВЕРЖДЕН

                                                                            постановлением администрации

                                                                       Пролетарского сельского поселения

                                                                                     Кореновского района

                                                                                       от 05.09.2013 №151
                                                                                           «ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                            постановлением администрации

                                                                       Пролетарского сельского поселения

                                                                                     Кореновского района

                                                                                       от 27.03.2012 №33
                                                   СОСТАВ

Единой комиссию по размещению муниципального заказа администрации   Пролетарского сельского поселения Кореновского района на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
Цапулина                                          -начальник финансового отдела                         Оксана Ильинична                            администрации Пролетарского сельского

                                                             поселения Кореновского района,

                                                             председатель комиссии;

Гвоздёва                                             -начальник общего отдела администрации

Антонина Михайловна                     Пролетарского сельского поселения

                                                             Кореновского района, заместитель

                                                             председателя;
Рябова                                                 -специалист 1 категории финансового

Наталья Вячеславовна                      отдела администрации  Пролетарского

                                                             сельского поселения Кореновского
                                                             района, секретарь комиссии;
Члены комиссии

Груняшина                                         -бухгалтер муниципального бюджетного
Наталья Владимировна                    учреждения культуры Пролетарского

                                                            сельского поселения Кореновского района

                                                            «Бабиче - Кореновский сельский Дом

                                                             культуры» (по согласованию)

Оденко                                               -специалист 1 категории  общего                              Марина Васильевна                          отдела  администрации Пролетарского

                                                            сельского поселения Кореновского района

Глава Пролетарского
сельского поселения

Кореновского района                                                                             О.В. Руга